

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.47-004 สายบ้านไทรงาม-ชัยชุมพู่ หมู่ที่ 3 บ้านไทรงาม ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	525.000	520.14	273,073.50	1.3624	708.63	372,035.33
2	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	568.91	213,341.25	1.3624	775.08	290,656.11
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	744.14	223,242.00	1.3624	1,013.81	304,144.90

ไพโรจน์ มุทาวาน

06 กุมภาพันธ์ 2563 15:43:43

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.47-004 สายบ้านไทรงาม-ชัยชุมพู่ หมู่ที่ 3 บ้านไทรงาม ตำบลท่าดัวง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัวง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	329.34	2,470,050.00	1.3624	448.69	3,365,196.12
5	1.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	73.25	109,875.00	1.3624	99.79	149,693.70
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	135.18	9,462.60	1.3624	184.16	12,891.84
7	1.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	675.000	68.08	45,954.00	1.3624	92.75	62,607.72
	1.3 งานดินคันทาง							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							

ไพโรจน์ มุทาวาน

06 กุมภาพันธ์ 2563 15:43:43

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.47-004 สายบ้านไทรงาม-ชัยชุมพู่ หมู่ที่ 3 บ้านไทรงาม ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,500.000	1.68	17,640.00	1.3624	2.28	24,032.73
9	1.3.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	494.000	20.71	10,230.74	1.3624	28.21	13,938.36
10	1.3.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	494.000	20.71	10,230.74	1.3624	28.21	13,938.36
	1.3.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	352.000	51.91	18,272.32	1.3624	70.72	24,894.20
11	1.4 งานอุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัย							
12	1.4.1 งานป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	3.000	2,950.00	8,850.00	1.3624	4,019.08	12,057.24
13	1.4.2 งานป้ายจราจร แบบ ต.2	ชุด	3.000	2,950.00	8,850.00	1.3624	4,019.08	12,057.24
14	1.4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	2.000	2,950.00	5,900.00	1.3624	4,019.08	8,038.16
14	1.4.4 งานสีเทอมโน้ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	390.000	270.00	105,300.00	1.3624	367.84	143,460.72
รวมราคากลาง								4,795,704.37

ไพโรจน์ มุทาวาน

06 กุมภาพันธ์ 2563 15:43:43

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่ีสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.47-004 สายบ้านไทรงาม-ชัยชุมพู่ หมู่ที่ 3 บ้านไทรงาม ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่ีสองทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.47-004 สายบ้านไทรงาม-ชัยชุมพู่ หมู่ที่ 3 บ้านไทรงาม ตำบลท่าดัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัว อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัว/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดัว
------------------------------------	---

ไพโรจน์ มุทาวัน
(ไพโรจน์ มุทาวัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาวิ แก้วเหลี่ยม
(นาวิ แก้วเหลี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล สีหะบุตร
(มณฑล สีหะบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง